
Label Pack Size 4/35 oz Case Dim 19.813 x 10.563 x 13.188

Description Net Wt 8.75 lbs Storage DRY 50°-85°F

MG Item # Gross Wt 9.75 lbs Shelf Life 365 DAYS

14-digit GTIN Cube 1.59 Date Code BEST BY

12-digit UPC Pallet TI-HI 8 x 7 Kosher YES

Serving Size

Svg/Container

% Daily

Amount/Serving Value*

Calories 130

Fat Calories 0

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 180mg 8%

Potassium 55mg 2%

Total Carbohydrates 29g 10%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 4g

Protein 3g

Vitamin A 25%

Vitamin C 25%

Calcium 0%

Iron 50%

Vitamin D 10%

Thiamin 30%

Riboflavin 30%

Niacin 30%

Vitamin B6 25%

Folate 50%

Vitamin B12 25%

Phosphorous 4%

Magnesium 2%

Zinc 25%

INGREDIENT STATEMENT

HOSPITALITY

71923-76242

10071923762426

0 71923 76181 1

1 1/4 cup (33g)

CRISP RICE

INGREDIENTS:

RICE, SUGAR, MALT EXTRACT, SALT, PRESERVATIVE 

(TOCOPHEROLS)

VITAMINS AND MINERALS:

VITAMIN C (SODIUM ASCORBATE), IRON (FERRIC 

ORTHOPHOSPHATE), VITAMIN A (PALMITATE), 

NIACINAMIDE, ZINC (ZINC OXIDE), VITAMIN B1 

(THIAMINE MONONITRATE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE 

HYDROCHLORIDE), VITAMIN D (CHOLECALCIFEROL), 

VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), FOLIC ACID, VITAMIN B12 

(CYANOCOBALAMIN)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ALLERGENS: NONE

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.  Your Daily Values may be higher or lower, depending on your 

calorie needs

about 30
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